

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



FTB - FÁBRICA DA BARCA, S.A.
AV. DE POIDRAES, 10 - APARTADO 11
479690 AVES
AVES

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	04238	1	10/12/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
501993452		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PFO	PANEL FACHADA 1000MM LANA DE ROCA TORNILLO OCULTO MICROPERFILADO 50MM 9006 9010 - ESPESOR 50MM - DENSIDAD 100KG/m3 - ACABADO DIAMANTE EXTERIOR GRIS RAL 9006 / ESTANDAR INTERIOR RAL 9010 - 0,5/0,5	32	1.000	2.000		64,00	23,200 €	1.484,80 €
PFO	PANEL FACHADA 1000MM LANA DE ROCA TORNILLO OCULTO MICROPERFILADO 50MM 9006 9010	32	1.000	3.200		102,40	23,200 €	2.375,68 €
PFO	PANEL FACHADA 1000MM LANA DE ROCA TORNILLO OCULTO MICROPERFILADO 50MM 9006 9010	32	1.000	2.500		80,00	23,200 €	1.856,00 €
PFO	PANEL FACHADA 1000MM LANA DE ROCA TORNILLO OCULTO MICROPERFILADO 50MM 9006 9010	32	1.000	3.700		118,40	23,200 €	2.746,88 €
PFO	PANEL FACHADA 1000MM LANA DE ROCA TORNILLO OCULTO MICROPERFILADO 50MM 9006 9010	2	1.000	2.850		5,70	23,200 €	132,24 €
PFO	PANEL FACHADA 1000MM LANA DE ROCA TORNILLO OCULTO MICROPERFILADO 50MM 9006 9010	68	1.000	2.200		149,60	23,200 €	3.470,72 €
PFO	PANEL FACHADA 1000MM LANA DE ROCA TORNILLO OCULTO MICROPERFILADO 50MM 9006 9010	68	1.000	3.500		238,00	23,200 €	5.521,60 €
Total M2						758,10		
				BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL	
				17.587,92 €	0%	0,00 €	17.587,92 €	